Prot. n. 0018894 del 18/07/2018 - [UOR: SI000066 - Classif. 1/13]

L%/ %@W /4 %%;Ww “ (@// %Wmm o ety %mm

Chiarissimo Professore,

ho preso atto, con vivo compiacimento, della Sua elezione quale Magnifico Rettore
dell'Universita degli Studi del Piemonte Orientale.

Con [l'occasione desidero esprimerLe a nome di questo Ministero e mio personale
vivissime congratulazioni e cordialissimi auguri perché sotto la Sua guida codesto Ateneo

prosegua la sua nobile attivita.

\».

wssrh!

Chiar.mo Professore

Gian Carlo Avanzi

Magnifico Rettore

Universita degli Studi del Piemonte Orientale




17/7/2018 Stampa timbro

i

5021953, 3420¢

m_pi - Ministero dell'Istruzione, dell'Universii
AOOUFGAB - Ufficio di Gabinetto
REGISTRO DECRETI ¥} 7 . € &

0000549 - 17/07/2018 - REGISTRAZHONE "3+ ¥

Classiﬁchc[:\ﬂ'é.g(;?:itztio; 02.03. ’ b y
j %@Wﬁa Cé// %&M/mw fé// ?%W e %//@ %W
VISTO il D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, che, a seguito

della modifica apportata da D.L. 16 maggio 2008, n. 85, convertito, con
modificazioni, dalla L. 14 luglio 2008, n. 121, istituisce il Ministero
dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca;

VISTO il D.P.R. 31 maggio 2018, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 126 del 1°
giugno 2018;

VISTO il T.U. delle leggi sull'istruzione superiore, approvato con R.D. 31 agosto
1933, n. 1592 e successive modificazioni;

VISTO il D. Lgs. Lgt. 7 settembre 1944, n. 264 ¢, in particolare, l'art. 2;

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382 e, in particolare, gli artt. 11, 16 e 97 e
successive modificazioni;

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240, con specifico riferimento all‘articolo 2;

VISTO lo Statuto vigente dell'Universita degli Studi del Piemonte Orientale, con

specifico riferimento agli articoli 11 e 40, nonché il vigente Regolamento
unico elettorale di Ateneo, con specifico riferimento al Capo I;

PRESO ATTO del risultato delle votazioni per I'elezione del Rettore dell’Universita degli
Studi del Piemonte Orientale, tenutesi in data 31 maggio e 1° giugno
2018 in prima votazione e 12 e 13 giugno 2018 in seconda votazione;

VISTO il verbale della Commissione elettorale del 13 giugno 2018 con il quale il
Prof. Gian Carlo Avanzi & stato proclamato Rettore dell’'Universita degli
Studi del Piemonte Orientale;

CONSIDERATO che il Prof. Gian Carlo AVANZI ha riportato la maggioranza dei voti
necessari per l'elezione;

VISTA la dichiarazione resa dal Prof. Gian Carlo Avanzi in sede di candidatura
per le elezioni in data 27 aprile 2018 di essere inquadrato nel ruolo dei
professori ordinari con regime di impegno a tempo pieno;

DECRETA
Art. 1
1. Il Prof. Gian Carlo Avanzi, ordinario del Settore Concorsuale 06/B1-Medicina interna,
Settore scientifico-disciplinare MED/09 Medicina interna, presso |'Universita degli Studi del

Piemonte Orientale, &€ nominato RETTORE della stessa Universita, per sei anni, a decorrere dal
1° novembre 2018.

https://spcdocumentale.pubblica.istruzione.it/folium/index.do

1/



